

Gade Headhunting ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 44 11 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gade Headhunting ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 44 11 04
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Flemming Christiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekutterings virksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 838.798 kr. mod kr. 629.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 33.463 kr. mod kr. -45.279 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	838.798	629.105
1 Personaleomkostninger	-715.440	-602.083
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.564	-75.564
Driftsresultat	47.794	-48.542
Andre finansielle indtægter	6.014	2.599
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-3.897
Resultat før skat	52.980	-49.840
2 Skat af årets resultat	-19.517	4.561
Årets resultat	33.463	-45.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.279
Disponeret i alt	33.463	-45.279

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	30.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.691	172.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.691</u>	<u>172.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.691</u>	<u>207.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.750	133.333
Tilgodehavender hos moderselskabet	237.383	253.863
Udskudte skatteaktiver	4.514	1.349
Andre tilgodehavender	182.056	118.740
Periodeafgrænsningsposter	42.227	0
Tilgodehavender i alt	<u>564.930</u>	<u>507.285</u>
Likvide beholdninger	<u>109.592</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.522</u>	<u>507.285</u>
Aktiver i alt	<u>806.213</u>	<u>714.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overkurs ved emission	240.000	240.000
5 Overført resultat	247.234	213.772
Egenkapital i alt	547.234	513.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.930
Selskabsskat	22.682	0
Anden gæld	236.297	181.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.979	200.768
Gældsforpligtelser i alt	258.979	200.768
Passiver i alt	806.213	714.540
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	704.808	600.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.632</u>	<u>2.083</u>
	<u>715.440</u>	<u>602.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.682	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.165</u>	<u>-4.561</u>
	<u>19.517</u>	<u>-4.561</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.000	-10.000		
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-20.000	-15.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	30.000	35.000		
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019		352.819		
Kostpris 31. december 2019		352.819		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		180.564		
Årets afskrivninger		70.564		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		251.128		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		101.691		
5. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	240.000	213.772	513.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33.463	33.463
Egenkapital 31. december 2019	60.000	240.000	247.235	547.235

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 28.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 37436348 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
